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ZADAR ARCHIPELAGO +
SNORKELING - Задар, Северна
Далмација
Разглед на интересни локации на архипелагот
Задар, поминување време на отворено и
екскурзии со нуркање. Опции за рута:

From Zadar: Tailored
trips with snorkeling
Uvala Dražanica
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmai
l.com

Цена

Half-day: Ugljan - Sestrunj

Half-day: Dugi Otok - Saharun

Half-day: Ugljan - Molat

Full day: Dugi Otok - Kornati - Piškera

Full day: NP Kornati - Piškera

Full day: Dugi otok - Lagnjići - Veli rat - Golubinka cave
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Full day: Mežanj - Saharun - Božava

Full day: Silba - Olib

Full day: Silba - Premuda - Škarda

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.04 - 01.11
Место и време на поаѓање:
Uvale Draženica Zadar / Lučice Petrčane
Местото и времето на пристигнување:
Uvale Draženica Zadar / Lučice Petrčane

Информации


